Stowarzyszenie nie przyjmuje płatności w gotówce. 

§ 16  
REPREZENTACJA 

1. Do reprezentacji Stowarzyszenia niezbędne jest oświadczenie woli dwóch Członków 
Zarządu. Jednakże nabywając prawa lub zaciągając zobowiązania majątkowe o wartości 
przekraczającej 25.000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy zł) oświadczenie woli w imieniu 
Stowarzyszenia składa Zarząd po uzyskaniu zgody całego Zarządu wyrażonej w uchwale. 

2. Zawierając umowę o pracę, umowę zlecenia lub umowę o dzieło na rzecz Stowarzyszenia 
oświadczenie woli w imieniu Stowarzyszenia składa dwóch Członków Zarządu.